
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/197/16 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających na jeziorze Chlewo (Chlewo Wielkie, Chlewie 

Wielkie, Spokojne) w zlewni rzeki Chociel 

Na podstawie art. 116 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 672, poz. 831, poz. 903, poz. 1250, poz. 1427) i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zakazuje się używania jednostek pływających o napędzie spalinowym na jeziorze Chlewo (Chlewo 

Wielkie, Chlewie Wielkie, Spokojne) w zlewni rzeki Chociel – całodobowo i całorocznie. 

§ 2.  Zakaz, określony w § 1, nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne dla celów 

bezpieczeństwa publicznego i utrzymania cieków oraz zbiorników wodnych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zenon Dropko 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 365


		2017-01-19T08:38:36+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




